2018 年６月 15 日

各 位

会 社 名 日 本 農 産 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岡本 康治

問合せ先 総 務 人 事 部 長 多田 幸令

(TEL．045－224－3700)

人事異動に関するお知らせ

本日開催の臨時取締役会において決定した人事異動につき、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．新任執行役員（２０１８年８月１日付）

  執行役員 経営企画室長  浅見 彰宏（三菱商事㈱穀物飼料部

コーン・マイロチームリーダー）

【ご参考】2018 年８月 1 日付にて変更となる役員担当業務

ライフテック担当          執行役員 浅見 彰宏

以 上